



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Daydream Studio ApS

Vermundsvej 40 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 03 08 66

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Steen Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Daydream Studio ApS Vermundsvej 40 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 03 08 66
	Stiftet: 24. februar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 15. regnskabsår
Direktion	Steen Evald Bundgaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Fotograf Steen Evald ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af udlejning af studio og aktivitet knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	56.504	56.315
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195	0
Resultat før skat	56.309	56.315
2 Skat af årets resultat	-12.430	-12.386
Årets resultat	43.879	43.929
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	177.888
Overføres til overført resultat	43.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.959
Disponeret i alt	43.879	43.929



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.500	0
Varebeholdninger i alt	12.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.343	31.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.552	0
Andre tilgodehavender	0	5.141
Tilgodehavender i alt	138.895	36.529
Likvide beholdninger	257.424	246.222
Omsætningsaktiver i alt	408.819	282.751
Aktiver i alt	408.819	282.751



Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	87.808	43.929
Egenkapital i alt	137.808	93.929
Gældsforpligtelser		
Deposita	65.550	54.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.550	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.710	27.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.000
Selskabsskat	24.816	12.386
Anden gæld	35.810	0
Periodeafgrænsningsposter	115.125	45.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.461	134.822
Gældsforpligtelser i alt	271.011	188.822
Passiver i alt	408.819	282.751

5 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195	0
	<u>195</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.430	12.386
	<u>12.430</u>	<u>12.386</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	126.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-76.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	43.929	101.888
Kontant kapitalnedsættelse	0	76.000
Årets overførte overskud eller underskud	43.879	-133.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	177.888
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-177.888
	<u>87.808</u>	<u>43.929</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotograf Steen Evald ApS, CVR-nr. 16582840 som administrationselskab og hæfterfra og med 1. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


